*Charta de vico Chimiscensi.*

Scire volumus quosque quod Odo et Hugo tradi-  
derint sancto Petro, pro fratre suo Wdone inter-  
fecto, unum mansum cum appenditiis suis, in vico  
Chimiscensi, cum una ancilla nomine Helgardi. Sig.  
Odonis, Hugonis, Milonis.

*Charta de Wandaleni-curtis.*

Universorum notitiæ cupimus patere quod Hike-  
modus delegaverit sancto Petro omnem alodem  
quem habebat in vico Wandaleni curtis, qui est in  
potestate Hortesis, cum uno servo nomine Theode-  
rico, sub censu pretii duorum denariorum oerz.  
Sig. Odonis, Pontii, Hugonis.

*Charta de Nogdanti villa.*

Limitis vitæ velocitas cogit ut memoranda que-  
que grammis chartarum imprimantur, ne longi-  
tudine temporum intercurrente a memoria hominum  
deleantur. Quapropter notificare omnibus optamus  
quod Arlebaldus Montis Salionis miles tradidit san-  
cto Petro unum mansum in villa Nogdanti, cum  
uno servo. Signum Odonis, Hugonis, Pontii

*Charta de Villari vico.*

Omnium noverit industria quod Aymo, qui erat  
glabrio, concesserit sancto Petro mansum unum in  
vico, Villari vocabulo cum uno servo nomine Rain-  
baldo. Signum Henrici, Odonis, Widonis.

*Charta de Auxiliaco.*

Hoc etiam simili modo intimare curavimus quod  
Joffredus dederit sancto Petro in villa Auxilia-  
censi 10 jugera terræ. Sig. Oddonis, Henrici, Wil-  
lerii.

*De obitu Arduini episcopi.* — Rainardus Arduino  
episcopo successit. Et Odoni abbas Wido, et hinc  
Gausbertus.

Defuncto autem venerabili Arduino episcopo,  
Raynardus adeptus est cathedram. Obeunte ibidem  
Odone abbate, successit in locum ejus Wido, et  
monasterio Areomarensi monachus. Hic paucis  
annis in regimine peractis repedavit ad suum  
monasterium, dimissa hujus loci gubernatione; cui  
successit ad regimen animarum Gausbertus, in mo-  
nasterio sancti Benigni Divionensis prioris generis  
officium.

*Charta de ecclesia S. Remigii.*

In nomine sanctæ Trinitatis et unice Deitatis.  
Noverit omnis sæculorum tam præsentium, quam  
futurorum successio, quod dominus Rainardus Li-  
gonensis episcopus petente abbate Gausberto, et  
ejusdem loci monachis, fecerit liberam sancti Re-  
migii ecclesiam ab omnibus consuetudinibus quæ  
in polyptycho continentur paratas, sive debitum,  
quod in synodo debebat presbyter, remittens; illa  
tamen, ut presbyter quidem ad synodum consu-  
tudinaliter cum cæteris pergat, censum vero alium

nullum persolvat. Quod ut immobile perseveraret, jam dictus pontifex exemplar hujus subscriptionis firmitatisque fieri jussit, ne quisquam suorum successorum hanc donationem evacuare præsumeret: interminationem damnationis perpetuæ ab omnipotente Deo substituens, qui huic notioni infracturam tentaverit inferre. Actum Lingonis in plenaria synodo, anno ab Incarnatione Domini 1080, Indictione III. Signum Rainardi episcopi qui hanc notitiam fieri jussit. Totius sui synodalis conventus archidiaconorum suorum, seu decanorum. Signum Girardi archidiaconi. Ærleii archidiaconi. Walterii decani. Hugonis de Butgiaco canonici.